БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СУРАЖСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	23 июля 2019 года
	                                    № 57/ 274

г. Сураж

О регистрации единого списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов города Суража четвертого созыва, выдвинутого  избирательным объединением Суражское местное отделение Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по единому муниципальному  избирательному округу

Проверив соблюдение избирательным объединением Суражское местное отделение Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» требований при выдвижении единого списка кандидатов по единому муниципальному избирательному округу, территориальная избирательная комиссию Суражского района с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования «Суражский муниципальный район», возложенными постановлением Избирательной комиссии Брянской области,   установила следующее.
Порядок выдвижения единого списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов города Суража четвертого созыва по единому муниципальному избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением Суражское местное отделение Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», заверенного в количестве 25 человек решением территориальной избирательной комиссии Суражского района  от 10 июля 2019 года №52/215, соответствуют требованиям статей 17, 18, 20, 20.1, 22, 24  Закона Брянской области от 26.06.2008 N 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области».
           На основании статьи 25 Закона Брянской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области» территориальная избирательная комиссия Суражского района с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования «Суражский муниципальный район», возложенными постановлением Избирательной комиссии Брянской области,
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать единый список кандидатов в депутаты Совета народных депутатов города Суража четвертого созыва, по единому муниципальному избирательному округу, выдвинутый избирательным объединением  Суражское местное отделение Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в количестве 25 (двадцать пять) человек  23 июля 2019 года в 18 часов 09 минут  (прилагается).
2. Выдать в течение одних суток настоящее решение уполномоченному представителю избирательного объединения.
3. Выдать кандидатам, зарегистрированным в составе единого списка кандидатов, удостоверения установленного образца.
4. Опубликовать настоящее решение в Суражской районной газете «Восход».

	           Председатель
территориальной избирательной комиссии Суражского района

	Л.Н.Граждан

	Член
территориальной избирательной
        комиссии Суражского района

	Т.Н.Филатова

ÁÐßÍÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ

ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÀËÜÍÀß ÈÇÁÈÐÀÒÅËÜÍÀß

Ê

ÎÌÈÑÑÈß

ÑÓÐÀÆÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÐÅØÅÍÈÅ

23 èþëÿ 2019 ãîäà

¹

57/

274

ã. Ñóðàæ

Î ðåãèñòðàöèè

åäèíîãî ñïèñêà

êàíäèäàòîâ â äåïóòàòû Ñîâåòà íàðîäíûõ äåïóòàòîâ

ãîðîäà

Ñóðàæà ÷åòâåðò

îãî ñîçûâà,

âûäâèíóò

îãî

èçáèðàòåëüíûì îáúåäèíåíèåì Ñóðàæñêîå ìåñòíîå

îòäåëåíèå Âñåðîññèéñêîé ïîëèòè÷åñêîé ïàðòèåé «ÅÄÈÍÀß ÐÎÑÑÈß» ïî

åäèíîìó

муниципальному  избирательному округу

Проверив соблюдение избирательным объединением

Суражское местное отделение

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

требований

при выдвижении

единого

списка кандидатов по единому

муниципальному

избирательному округу,

т

ерриториальн

ая

избирательн

ая

комиссию

Суражского

района

с полн

омочиями избирательной комиссии

муниципального образования

«Суражский муниципальный район»

, возложенными

п

остановлением

Избирательной комиссии Брянской области,

установ

ила следующее.

Порядок выдвижения

единого

списка кандидатов в депутаты

Совета народных депутатов

города Суража четвер

того созыва

по единому муниципальному

избирательному округу, выдвинутого

избирательным объединением

Суражское местное отделение Всероссийск

ой политической партией

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

,

заверенного в количестве

25

человек

решением

территориальной

избирательной комиссии Суражского района

от

10 июля 2019

года №

52/215

, соответствуют

требованиям статей 1

7

, 1

8

, 2

0

,

20.1,

22,

24

Закона Брянской области

от 26.06.2008 N 54

-

З «О выборах

депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области»

.

На основании статьи 25 Закона Брянской области

«О выборах депутатов представительных

органов муниципальных образований в Брянско

й области»

т

ерриториальная избирательная комиссия

Суражского

района

с полн

омочиями избирательной комиссии

муниципального образования

«Суражский муниципальный район»

, возложенными

п

остановлением Избирательной комиссии

Брянской области

,

ÐÅØÈËÀ:

1.

Зарегистрировать единый список кандидатов в депутаты

Совета народных депутатов

города Суража четвер

того созыва,

по единому муниципальному избирательному округу, выдвинутый

избирательным объединением

Суражское местное отделение Всероссийской политической п

артией

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

, в количестве

25

(

двадцать пять

) человек  23 июля 2019 года в 18 часов

09

минут  (прилагается).

2.

Выдать в течение одних суток настоящее решение уполномоченному представителю

избирательного объединения.

3.

Выдать кандидатам, зарегистриро

ванным в составе единого списка кандидатов,

удосто

верения установленного образца.

4.

Опубликовать настоящее решение

в Суражской районной газете «Восход»

.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Суражского района

Л.Н.Граждан

Член

территориальной избирательной

комиссии Суражского района

Т.Н.Филатова